Комитет по образованию администрации г. Мурманска

муниципальное бюджетное образовательное учреждение г. Мурманска

средняя общеобразовательная школа № 56

ПРИКАЗ

От «02» сентября 2013 г.                                                                            № 139
       В целях осуществления мер социальной защиты обучающихся и во исполнение постановления администрации г. Мурманска от 14.03.2012 № 513 «О предоставлении бесплатного молока обучающимся 1-4х классов муниципальных образовательных учреждений города Мурманска»
      ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Классным руководителям 1-4х классов (Савичева Н.А., Пуничева Е.В., Холкина Л.А., Жмуцкая С.В., Родимова Л.Н., Гуркина М.А., Ильенкова И.В., Мяус Л.Ф., Горшенева О.В.)
      1.1. обеспечить с 03.09.2013 г. ежедневную явку обучающихся 1-4х классов для получения молока, сока, кисломолочных продуктов стоимостью 7 рублей на каждого обучающегося по спискам (списки прилагаются).
     1.2. утвердить график приема молока, сока, кисломолочных продуктов

              понедельник – пятница  12.50
              суббота                             12.50  (за исключением 1а,1б, 2б,3б,4в классов - 66 человек)

2.   Ответственность за исполнение приказа возложить на классных руководителей 1-4х классов (Савичева Н.А., Луничева Е.В., Холкина Л.А., Жмуцкая С.В., Родимова Л.Н., Гуркина М.А., Ильенкова И.В., Мяус Л.Ф., Горшенева О.В.).

3.   Контроль  за  исполнением приказа возложить на Смирнову И.А.
Директор школы                                                                                   И.В.Малюк